MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 844 - de 23/11/2017 dou 24/11/2017

O Diretor do Câmpus Presidente Epitácio torna público o resultado dos recursos (se houver) e, conforme item 5.2 e

6.3 do edital, a data, o horário e o local para a realização da Prova

Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus: Presidente Epitácio                                                   Área: Construção Civil

Local da prova: Rua: José Ramos Júnior 27-50 - (IFSP Câmpus Presidente Epitácio)

Data: 14 / 12 / 2017 e  15 / 12 / 2017

Orientações:   *A prova será no horário estipulado para cada candidato
                         *Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos
para
                         arguição da banca examinadora.
                         *O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
                          desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

14/12/2017
08:00 Adair Antonio de Faccio Junior

14/12/2017
08:30 Antonio Rodrigo Gonçalves Lime de Souza

14/12/2017
09:00 Bruno Rodrigues de Brito

14/12/2017
09:30 Caio Cezar Catiste Silva

14/12/2017
10:00 Caio Vinicius Bonilha

14/12/2017
10:30 Isabel Lopes de Sousa

14/12/2017
11:00 Jonas Leite Costa

14/12/2017
11:30 José Augusto Junior

14/12/2017
12:00 Juraci dos Reis Netto

---------------
--------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------ ----------------

15/12/2017
08:00 Manuel Antonio Villalobos Llajaruna

15/12/2017
08:30 Marcos Antonio Maschio da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

15/12/2017

09:00 Matheus da Silva Figueira

15/12/2017
09:30 Rafael Message Silva

15/12/2017
10:00 Rennan Serraglio Quagilo

15/12/2017
10:30 Sheila Souza Barreto

15/12/2017
11:00 Saulo Vinicius Martins Souza

15/12/2017
11:30 Wellyngton Makiyama

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

----------------
Camila Rocha Silveira

-----------------
João Maria dos Santos Santiago

-----------------
Shevine Silve Oliveira Risso